StockSolar Distribución
Tel : +34 955075825
Tel : +34 658440969
TARIFA PROFESIONAL PARA PEDIDOS POR PALLET
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
CS6R-380-405-MS Canadian 395w  ALL BLACK 25/25 Warranty 0 35 NO
CS6R-380-405-MS Canadian 405w  ALL BLACK 25/25 Warranty 476 35 0,1384      56,06 € Stock
CS6R405MSBF Canadian 405w Marco Negro 25/25 Warranty 0 35 NO
CS6R410MSBF Canadian 410w 108 cells 30mm 0 35 NO
CS6R410MSBF Canadian 410w Marco Negro 25/25 Warranty 36 35 0,1363     55,89 €     Stock
Canadian 435w  ALL BLACK 25/30 Warranty 0 36 NO
CS6L445-465MS Canadian 450w Marco Negro 25/25 Warranty 0 35 NO
CS6L-455MS-BF Canadian 455w Marco Negro 25/25 Warranty 0 35 66,25 €     NO
CS6L445-465 Canadian 455w 120 cells 30 mm 850 35 0,1456     66,25 €     Stock
CS6L-455MS-BF Canadian 460w 120cells  Marco Negro 25/25 Warranty 630 35 0,1385     63,72 €     Stock
CS61-60TB-490-515 Canadian 500w Ntype TOPCon 120 cells BIFACIAL mas de 1000 35 0,1440     72,00 €     Stock
CS61-60TB-490-515 Canadian 505w Ntype TOPCon 120 cells BIFACIAL mas de 1000 35 0,1449     73,20 €     Stock
CS6W-530-555MS-F35 Canadian 545w 144 cells 30mm 945 35 0,1365          74,40 € Stock
CS6W-550MS Canadian 550w 144cells 30 mm 0 35 NO
CS6W-530-555MS-F35 Canadian 555w 144 cells 30mm P-type mas de 1000 35 0,1352          75,04 € Stock
CS6W-570T Canadian 570w Ntype TOPCon 144 cells 30mm 0 35 NO
CS6W-570T Canadian 575w Ntype TOPCon 144 cells 30mm mas de 1000 35 0,1412     81,20 €     Stock
CS6W-570T Canadian 580w Ntype TOPCon 144 cells 30mm mas de 1000 35 0,1411     81,88 €     Stock
CS6W-570T Canadian 585w Ntype TOPCon 144 cells 30mm mas de 1000 35 0,1411     82,56 €     Stock
CS7L-580-610MS-F53 Canadian 595w 120 cells 35mm 0 31 NO
CS7L-580-610MS-F53 Canadian 600w 120 cells 30mm 310 31 0,1370          82,20 € Stock
CS6.1-72TD-600 Canadian 600w 144 cells 35mm TOPCon 540 31 0,1390          83,40 € Stock
CS7L-580-610MS-F53 Canadian 605w 144 cells 30mm 0 31 NO
CS7L-580-610MS-F53 Canadian 605w 120 cells TOPCon LLEGADA 36 0,1389          84,07 € 13-may
CS7L-580-610MS-F53 Canadian 610w 144 cells 35mm TOPCon mas de 1000 36 0,1389          84,74 € Stock
CS7N-640-670MS-F53 Canadian 655w 132 cells 35mm 0 31 NO
CS7N-640-670MB-AG Canadian 655w 132 cells 35mm BIFACIAL 330 33 0,1365          89,46 € Stock
CS7N-660MS Canadian 660w 132 cells 0 31 NO
CS7N-640-670MB-AG Canadian 660w 132 cells 35 mm BIFACIAL LLEGADA 33 0,1365          90,12 € 10-may
CS7N-640-670MS-F53 Canadian 665w 132 cells 35mm 0 31 NO
CS7N-660MS Canadian 670w 132 cells 35mm mas de 1000 31 0,1364     91,44 €     Stock
CS7N-695TB-AG Canadian 695w 132 cells TOPCon BIFACIAL mas de 1000 33 0,1383          96,13 € Stock
CS7N-700TB-AG Canadian 700w 132 cells TOPCon BIFACIAL LLEGADA 33 0,1422          99,60 € 03-may
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
JAM60S20-385/MR JA Solar 385w 120 cells 30mm 0 36 NO
JAM54S31-395/MR JA Solar 395w 120 cells Deep Blue Full Black mas de 1000 36 0,1338          53,88 € Stock
JAM54S31-405/MR JA Solar 405w 120 cells Deep Blue Full Black 0 36 NO
JAM54S30-410/MR JA Solar 410w 108 cells Deep Blue mas de 1000 36 0,1445          59,28 € Stock
JAM54S30-415/GR JA Solar 415w 108 cells Deep Blue 35 36 0,1963          81,47 € Stock
JAM54D40-420/GB JA Solar 420w 108 cells N-Type Bifacial mas de 1000 36 0,1511          63,49 € Stock
JAM54D40-425/GB JA Solar 425w 108 cells Marco Negro Bifacial mas de 1000 36 0,1510          64,20 € Stock
JAM66S30-500/MR JA Solar 500w 132 cells Deep Blue 0 36 NO
JAM66S30-505/MR JA Solar 505w 132 cells 30mm Deep Blue 369 36 0,1411          71,26 € Stock
JAM72S30-540/MR JA Solar 540w 144 cells 30mm 0 31 NO
JAM72D30-540/MB JA Solar 540w 144 cells Deep Blue Bifacial mas de 1000 36 0,1435          77,52 € Stock
JAM72S30-545/MR JA Solar 545w 144 cells 30mm 0 36 NO
JAM72D30-545/MB JA Solar 545w 144 cells Deep Blue Bifacial mas de 1000 36 0,1435          78,21 € Stock
JAM72S30-550/MR JA Solar 550w 144 cells 30mm Deep Blue mas de 1000 36 0,1343          73,95 € Stock
JAM72D30-550/MB JA Solar 550w 144 cells 30mm Deep Blue Bifacial 0 36 NO
JAM72D40-560/GB JA Solar 560w 144 cells 30mm N-Type Bifacial 739 36 0,1465          82,09 € Stock
JAM72D40-560/GB JA Solar 560w 144 cells 30mm Bifacial 0 36 NO
JAM72S30-565/LR JA Solar 565w 144 cells 30mm Deep Blue 3 LLEGADA 36 0,1426          80,57 € 25-abr
JAM72D40-565/GB JA Solar 565w 144 cells 30mm N-Type Bifacial mas de 1000 36 0,1465          82,79 € Stock
JAM72S30-570/LR JA Solar 570w 144 cells 30mm Deep Blue 3 LLEGADA 36 0,1376          78,48 € 29-may
JAM72D40-570/GB JA Solar 570w 144 cells 30mm N-Type Bifacial 0 36 0,1464          83,49 € NO
JAM72D40-570/GB JA Solar 575w 144 cells 30mm N-Type Bifacial 189 36 0,1420          81,66 € Stock
JAM72D40-570/GB JA Solar 580w 144 cells 30mm N-Type Bifacial LLEGADA 36 0,1419          82,33 € 25-abr
JAM66D45-LB-600 JA Solar 600w 132 cells 30mm N-Type Bifacial LLEGADA 36 0,1417          85,03 € 01-jun
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
JKM420N-54HL4-V Jinko 420w 108 cells Tiger Neo Marco Negro 0 36 NO
JKM420N-54HL4-B Jinko 420w 108 cells Tiger Neo Full Black 0 36 NO
JKM420N-54HL4-B Jinko 425w 108 cells Tiger Neo Full Black 50 36 0,2478        105,33 € Stock
JKM420N-54HL4-V Jinko 425w 108 cells Tiger Neo Marco Negro 0 36 NO
JKM420N-54HL4-V Jinko 435w 108 cells Tiger Neo Marco Negro mas de 1000 36 0,1485          64,62 € Stock
JKM420N-54HL4-B Jinko 435w 108 cells Tiger Neo Full Black LLEGADA 36 0,1496          65,09 € 25-may
JKM420N-54HL4-V Jinko 445w 108 cells Tiger Neo LLEGADA 36 0,1467          65,30 € 30-may
JKM420N-54HL4-V Jinko 460w 108 cells Tiger Neo 0 36 NO
JKM475N-60HL4-V-BF Jinko 470w Ntype 120cells  Marco Negro 25/30 años 0 36 NO
JKM475N-60HL4-V-BF Jinko 475w Tiger Neo N-type 120cells  828 36 0,1503          71,40 € Stock
JKM475N-60HL4-V-BF Jinko 480w Tiger Neo N-type 120cells  565 36 0,1465          70,35 € Stock
JKM475N-60HL4-V-BF Jinko 485w Ntype 120cells Marco Negro LLEGADA 36 0,1379          66,91 € 30-abr
JKM475N-60HL4-V-BF Jinko 485w Ntype 120cells  Marco Negro 25Y LLEGADA 36 0,1461          70,90 € 30-abr
Jinko 540w 144 cells Tiger Neo Bifacial 0 31 NO
Jinko 555w 144 cells Tiger Pro Ptype 0 31 NO
JKM560N-72HL4-BDV Jinko 560w 144 cells Tiger Neo Bifacial 0 31 NO
JKM565-585N-72HL4-(V) Jinko 565w 144 cells Tiger Neo 0 31 NO
JKM565N-72HL4-BDV Jinko 565w 144 cells Tiger Neo Bifacial 0 31 NO
JKM570N-72HL4-V Jinko 580w 144 cells Tiger Neo N-TYPE mas de 1000 31 0,1451          84,20 € Stock
JKM570N-72HL4-V Jinko 580w 144 cells Tiger Neo N-TYPE LLEGADA 31 0,1446          83,88 € 06-may
JKM570N-72HL4-V Jinko 585w 144 cells Tiger Neo N-TYPE LLEGADA 31 0,1445          84,56 € 30-abr
JKM600N-66HL4M-BDV Jinko 600w 144 cells Tiger Neo 66HL4M-Bifacial LLEGADA 31 0,1439          86,35 € 25-abr
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
LR5-54HPB-405M Longi 405w 108 cells Hi-MO5m Full Black 248 36 0,1517          61,44 € Stock
LR5-54HPB-410M Longi 410w 108 cells Hi-MO5m Full Black 0 36 NO
LR5-54HPH-410M Longi 410w 108 cells Hi-MO5m Marco Negro 0 36 NO
LR5-54HPH-415M Longi 415w 108 cells Hi-MO5m Marco Negro mas de 1000 36 0,1459          60,55 € Stock
LR5-54HPH-420M Longi 420w 108 cells Hi-MO5m Marco Negro mas de 1000 36 0,1458          61,25 € Stock
LR5-54HTH-425M Longi 425w 108 cells Hi-MO5m Marco Negro 517 36 0,1498          63,67 € Stock
LR5-54HTH-440M Longi 430w 108 cells Hi-MOX6 LR5 Marco Negro LLEGADA 36 0,1542          66,32 € 25-may
LR5-54HTB-435M Longi 435w 108 cells Hi-MOX6 LR5 Full Black LLEGADA 36 0,1672          72,77 € 15-may
LR5-54HTH-440M Longi 440w 108 cells Hi-MOX6 LR5 Marco Negro LLEGADA 36 0,1535          67,55 € 15-may
LR5-66HPH-505M Longi 505w 132 cells Hi-MO5m 0 31 NO
LR5-66HPH-505M Longi 505w 132 cells Hi-MO5m Marco Negro 0 31 NO
LR5-66HPH-510M Longi 510w 132 cells Hi-MO5m 0 31 NO
LR5-66HPH-510M Longi 530w 132 cells Hi-MOX6 Explorer 25Y 0 31 NO
LR5-66HTH-530M Longi 530w 132 cells Hi-MOX6 LR5 Marco Negro LLEGADA 31 0,1543          81,80 € 26-abr
LR5-72HPH-550M G2 Longi 545w 144 cells Hi-MO5 HBD Bifacial 0 31 NO
LR5-72HPH-550M G2 Longi 550w 144 cells Hi-MO5 HBD Bifacial 0 31 NO
LR5-72HPH-555M Longi 555w 144 cells Hi-MO5 HPH 0 31 NO
LR5-72HTH-570M Longi 570w 144 cells Hi-MO5m Explorer 15Y 0 31 NO
LR5-72HTH-575M Longi 575w 144 cells Hi-MO5m Explorer LLEGADA 31 0,1518          87,94 € 14-jun
LR5-72HTH-580M Longi 580w 72 cells Hi-MO5m Explorer 0 31 NO
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
TSM-DE09R.05 Trina 410w 144 cells Vertex S Full Black mas de 1000 36 0,1485     60,90 €     Stock
TSM-420-DE09R.08 Trina 420w 144 cells Vertex S Marco Negro 241 36 0,1458     61,25 €     Stock
TSM-420-NEG9RC.27 Trina 420w 144 cells Vertex S N-Type Bifacial mas de 1000 36 0,1587     66,64 €     Stock
TSM-425-NEG9R.28 Trina 425w 144 cells Vertex S PERC Marco Negro 281 36 0,1457     61,94 €     Stock
TSM-425-NEG9R.28 Trina 425w 144 cells Vertex S Marco Negro 0 36 NO
TSM-430-NEG9R.28 Trina 430w 144 cells Vertex S N-Type Marco Negro 0 36 NO
TSM-430-NEG9R.28 Trina 440w 144 cells Vertex S N-Type Marco Negro 0 36 NO
TSM-430-NEG9R.28 Trina 445w 144 cells Vertex S N-Type Marco Negro LLEGADA 36 0,1549     68,97 €     25-abr
TSM-NEG9R.28 Trina 450w 144 cells Vertex S N-Type Marco Negro LLEGADA 36 0,1588     71,19 €     25-may
TSM-NEG18R.28 Trina 495w 144 cells Vertex S N-Type Marco Negro LLEGADA 36 0,1455     72,03 €     18-abr
TSM-505-DE18M.08 Trina 505w 150 cells Vertex Marco Negro 0 31 NO
TSM-505-DE18M.08 Trina 505w 150 cells Vertex Marco Negro 25 años 0 31 NO
TSM-505-DE18M.08 Trina 510w 150 cells Vertex Marco Negro 0 31 NO
TSM-570-DE19R.W Trina 570w 132 cells Vertex 0 31 NO
TSM-570-DE19R.W Trina 575w 132 cells Vertex 0 31 NO
TSM-NEG19RC.20 Trina 600w 144 cells Vertex S N-Type Bifacial LLEGADA 36 0,1433     86,01 €     30-may
TSM-DE21-660w Trina 660w 132 cells Vertex S PERC P-Type BAJO DEMANDA 33 0,1297     85,62 €
TSM-DEG21C.20 Trina 660w 132 cells Vertex S N-Type Bifacial BAJO DEMANDA 33 0,1330     87,79 €
TSM-NEG21C.20 Trina 680w 144 cells Vertex S N-Type Bifacial BAJO DEMANDA 33 0,1330     87,79 €
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
RSM40-8-390-410M-120 Risen 400w Titan S 120 cell mas de 1000 36 0,1375     55,00 €     Stock
RSM130-8-430-450M-130 Risen 445w Titan 130 cell mas de 1000 36 0,1393     62,00 €     Stock
RSM108-10-450BNDG Risen 450w Titan 108 cell 30mm N-Type Bifacial mas de 1000 36 0,1393     62,00 €     Stock
RSM110-8-535M-560M Risen 540w Titan 110 cell 30mm mas de 1000 31 0,13,72 75,50 €     Stock
RSM110-8-535M-560M Risen 550w Titan 110 cell 30mm mas de 1000 31 0,13,72 75,50 €     Stock
RSM110-8-550BMDG Risen 550w Titan 110 cell 30mm Perc Bifacial mas de 1000 35 0,13,72 75,50 €     Stock
RSM144-9-550M Risen 550w Titan 144 cell 35mm Perc mas de 1000 31 0,13,72 75,50 €     Stock
RSM144-9-565BNDG Risen 575w Titan 144 cell 35mm N-Type Bifacial mas de 1000 36 0,13,72 75,50 €     Stock
RSM132-8-655-670-132 Risen 655w Titan 132 cell mas de 1000 31 0,13,72 75,50 €     Stock
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
SRP-405-420-BMD Seraphim 405w 108 cell SIV Series Full Black 658 39 0,1272     51,55 €     Stock
SRP-445-460-BMB-HV Seraphim 450w 120 cell SIV Series 548 35 0,1277     57,50 €     Stock
SRP-535-550-BMA-HV seraphim 550w 144 cell SIV Series 0 35 NO
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
GCL-555w M10/72H GCL 555w M10/72H 144 cells mas de 1000 31 0,1404     77,93 €     Sock
GCL-580w NT10/72H GCL 580w NT10/72H 144 cells N-Type Bifacial mas de 1000 31 0,1371     79,56 €     Sock
GCL-660w M12/66GDF GCL 660w M12/66GDF 132 cells Perc Bifacial mas de 1000 31 0,1365     90,12 €     Sock
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
HiE-S430HG(FB) Hyundai 430w Full Black 25/25 Warranty 285 36 0,1695     72,91 €     Sock
HiE-S440HG Hyundai 440w Marco Negro 25/25 Warranty mas de 1000 36 0,1534     67,52 €     Stock
HiT-H590 Hyundai 590w OI Serie N-Type Bifacial BAJO DEMANDA 36 0,1860     109,74 €
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
REC370TP4 REC 370w Marco Negro 25/25 Warranty 33 33 0,1764     65,30 €     Stock
REC370TP4 REC 375w Marco Negro 25/25 Warranty mas de 1000 33 0,1763     66,14 €     Stock
REC410AA Pure-R REC 410w Alpha Pure-r Full Black 538 33 0,3410     139,83 €   Stock
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
SPV410-R54JWML SolarEdge 410w Perc Marco Negro con Optimizador BAJO DEMANDA 0,4368     179,11 €
SPV415-R54JWML SolarEdge 415w Perc Marco Negro con Optimizador BAJO DEMANDA 0,4367     181,26 €
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
TW445-465-M10-120-HS TW Solar 460w 120 cells Perc 0 31 NO
TW445-465-M10-120-H TW Solar 455w 120 cells Perc 0 31 NO
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
AIK-445W-FB AIKO 440w 108 cells Full Black 180 31 0,1518     66,80 €     Stock
AIK-445W-FB AIKO 445w 108 cells Full Black 304 31 0,1617     71,98 €     Stock
AIK-450W-FB AIKO 450w ABC 108 cells N-Type Full Black 0 31 NO
AIK-450W-NTP AIKO 450w ABC 108 cells N-Type 31 31 0,1636     73,65 €     Stock
AIK-610W-NTP AIKO 605w ABC 144 cells N-Type 860 31 0,1459     88,31 €     Stock
AIK-610W-NTP AIKO 610w ABC 144 cells N-Type 0 31 NO
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
JINERGY 144-550W JINERGY 550w 144 Cells PERC mas de 1000 31 0,1334     73,40 €     Stock
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
ULICA-550W-144-PERC ULICA 550w 144 Cells PERC mas de 1000 31 0,1344     73,95 €     Stock
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
MYL425M10T-B54HBT MYLIGHT MyLight Bifacial 425WC G3 N-Type 30 años mas de 1000 36 0,2012     85,52 €     Stock
MYL-HT108N-425 MYLIGHT MyLight Crystal 425w N-Type Full Black mas de 1000 26 0,1899     80,74 €     Stock
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Disponibles Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
SS-BG570-72MDH(T) SUNOVA 570wc Tangra M Pro Bifacial N-Type 72MDH mas de 1000 36 0,1480     84,41 €     Stock
          PROMOCIONES POR CONTENEDOR
Ficha técnica Marca Potencia (Wp) Unids. Contenedor Unids/pallet €/w Pallet €/ Panel Llegada
CS6W-530-555MS-F35 Canadian 545w 144 cells 30mm 700 35 CONSULTAR
CS6W-550MS Canadian 550w 144cells 30 mm 700 35 CONSULTAR
CS6R410MSBF Canadian 410w Marco Negro 25/25 Warranty 910 35 CONSULTAR
CS6L445-465MS Canadian 450w Marco Negro 25/25 Warranty 840 35 CONSULTAR
CS6L-455MS-BF Canadian 455w 120cells  Marco Negro 25/25 Warranty 840 35 CONSULTAR
CS6W-530-555MS-F35 Canadian 545w 144 cells 30mm PROMOCION 700 35 CONSULTAR
CS6W-550MS Canadian 550w 144cells 30 mm 700 35 CONSULTAR
CS6W-530-555MS-F35 Canadian 555w 144 cells 30mm 700 35 CONSULTAR
CS7N-640-670MS-F53 Canadian 665w 132 cells 35mm 527 31 CONSULTAR
JKM475N-60HL4-V-BF Jinko 470w Ntype 120cells  Marco Negro 25/30 años 864 36 CONSULTAR
JKM570N-72HL4-V Jinko 570w 144 cells Tiger Neo N-TYPE 620 31 CONSULTAR
RSM40-8-390-410M-120 Risen 400w Titan S 120 cell 936 36 CONSULTAR
RSM130-8-430-450M-130 Risen 445w Titan 130 cell 864 36 CONSULTAR
RSM110-8-530-555M-110 Risen 550w Titan 110 cell 620 31 CONSULTAR
RSM132-8-655-675M Risen 655w Titan 132 cell 558 31 CONSULTAR
SRP-405-420-BMD Seraphim 405w 108 cell SIV Series Full Black 1014 39 CONSULTAR
SRP-445-460-BMB-HV Seraphim 450w 120 cell SIV Series 744 31 CONSULTAR
SRP-535-550-BMA-HV seraphim 550w 144 cell SIV Series 620 31 CONSULTAR
TW445-465-M10-120-H TW Solar 455w 120 cells Perc 744 31 CONSULTAR
TW445-465-M10-120-H TW Solar 460w 120 cells Perc 744 31 CONSULTAR
GCL-M1072H-G0-550 GCL 550w 144 cell Saturn 620 31 CONSULTAR
ULICA 550w 144 Cells PERC 620 31 CONSULTAR
JINERGY 144-550W JINERGY 550w 144 Cells PERC 620 31 CONSULTAR
Tarifa Profesional para Pedidos por Pallet y Contenedor
Precios Netos, Iva NO Incluido